
 

ZARZĄDZENIE Nr 132/2014      

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2014r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Statutu Rady Seniorów Miasta Konina 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz § 1, § 3 ust.2 pkt 3 i § 4 Uchwały Nr 395 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Konina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 3170), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Przeprowadza się konsultacje społeczne w okresie od 22.12.2014 r. do 22.01.2015 r. projektu 

Statutu Rady Seniorów Miasta Konina, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

1. Konsultacje obejmują teren miasta Konina.  

2. Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są środowiska senioralne z terenu 

miasta Konina.  

 

§ 3. 

 

Konsultacje przeprowadza się w formie:  

1. Otwartego spotkania, które odbędzie się w dniu 22.01.2015 r. w godzinach               

14:00 – 17:00 w Sali Ratuszowej Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. Wiosny 

Ludów 6.  

2. Zbierania opinii i uwag drogą elektroniczną i pocztą tradycyjną w dniach 

22.12.2014r. – 15.01.2015 r. do godziny 15:00. 

 

§ 4. 

 

Informacje o przeprowadzanych konsultacjach społecznych zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej i tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Urzędu Miejskiego 



wraz z projektem Statutu i formularzem zgłaszania opinii i uwag, który stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. 

 

 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od daty ich 

zakończenia na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie i Urzędu 

Miejskiego.  

§ 6. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

 

 

§ 7. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

Józef Nowicki 


